rpynnbl Ne508011 Ha oceHHuIA cemecTp MO (PKIT)
TEXHUKO-TEXHOMOMMYECKMIA NPOotnsib
2025-2026 y4ebHbIin rof
Hauano 3aHstuii: 01.12.2025
KoHel, 3aHaTuiA: 28.12.2025

[eHb
Hepenu

MoHefeNnbHNK

BTOpHUK

Cpepa

YeTBepr

MatHuya

JexkaH ®AMnMO

3aB. Kaegpont OO/,

Yachl

12:00-12:40
12:45-13:25
13:35-14:15
14:20-15:00
12:00-12:40
12:45-13:25
13:35-14:15
14:20-15:00
12:00-12:40
12:45-13:25
13:35-14:15
14:20-15:00
10:05-10:45
10:50-11:30
12:00-12:40
12:45-13:25
13:35-14:15
14:20-15:00
12:00-12:40
12:45-13:25
13:35-14:15
14:20-15:00

Mpegmert

Pycck. A3blK KaK MHOCTpPaHHbI ayg
Mpenopasatens Cblyésa E.C.
Pycck. A3blK KaK MHOCTpPaHHbI aya
Mpenopasatens Chiyéea E.C.
PyccK. f3bIK KaK MHOCTpPaHHbI A ayf,.
MpenopaBatens Chiyéea E.C.
PyccK. A3bIK KaK MHOCTPaHHbIW ayg,.
MpenogasaTtensb Coiuésa E.C.
Pycck. A3blK KaK MHOCTPaHHbI ayf,.
MpenogasaTtens Coiyésa E.C.
Pycck. 3blK Kak WHOCTpaHHbI ayf.
MpenopaBatens Coiyéea E.C.
PyccK. A3bIK KaK MHOCTPaHHbIW ayA.
MpenopaBatens Coiuéea E.C.
PyccK. f3bIK KaK MHOCTPaHHbI ayf,.
Mpenopasatens Coiyéea E.C.
PyccK. f3bIK KaK MHOCTPaHHbI ayf.
Mpenopasatens CblyuéBa E.C.
Pycck. 3bIK Aak MHOCTpaHHbI ayf.
Mpenopasatens CblyuéBa E.C.
Pycck. A3blK KaK MHOCTPaHHbI ayf,.
MpenogasaTtens Coiyésa E.C.

305-4

305-4

305-4

305-4

305-4

305-4.

305-4

305-4

305-4

305-4

305-4



