

УТВЕРЖДАЮ
Первый проректор

М.В. Давыдов

2025



Расписание занятий иностранных обучающихся
группы №508011 на осенний семестр ПО (РКИ)

технико-технологический профиль

2025-2026 учебный год

Начало занятий: 01.12.2025

Конец занятий: 28.12.2025

День недели	Часы	Предмет
Понедельник	12:00-12:40	Русск. язык как иностранный ауд. 305-4
	12:45-13:25	Преподаватель Сычёва Е.С.
	13:35-14:15	Русск. язык как иностранный ауд. 305-4
	14:20-15:00	Преподаватель Сычёва Е.С.
Вторник	12:00-12:40	Русск. язык как иностранный ауд. 305-4
	12:45-13:25	Преподаватель Сычёва Е.С.
	13:35-14:15	Русск. язык как иностранный ауд. 305-4
	14:20-15:00	Преподаватель Сычёва Е.С.
Среда	12:00-12:40	Русск. язык как иностранный ауд. 305-4
	12:45-13:25	Преподаватель Сычёва Е.С.
	13:35-14:15	Русск. язык как иностранный ауд. 305-4
	14:20-15:00	Преподаватель Сычёва Е.С.
Четверг	10:05-10:45	Русск. язык как иностранный ауд. 305-4
	10:50-11:30	Преподаватель Сычёва Е.С.
	12:00-12:40	Русск. язык как иностранный ауд. 305-4
	12:45-13:25	Преподаватель Сычёва Е.С.
Пятница	13:35-14:15	Русск. язык как иностранный ауд. 305-4
	14:20-15:00	Преподаватель Сычёва Е.С.
	12:00-12:40	Русск. язык как иностранный ауд. 305-4
	12:45-13:25	Преподаватель Сычёва Е.С.
	13:35-14:15	Русск. язык как иностранный ауд. 305-4
	14:20-15:00	Преподаватель Сычёва Е.С.

Декан ФДПиПО

В.М.Бондарик

Зав. кафедрой ООД

В.И.Козел